
POLSKA ORKIESTRA SINFONIA IUVENTUS 
00-901 Warszawa; Plac Defilad 1, lok. 701 

Instytucja Kultury wpisana do Rejestru Instytucji Kultury pod numerem RIK 79/07. 
tel. 022 656 76 54 fax: 022 656 65 45 

adres strony www - www.sinfoniaiuventus.pl 
adres e-mail: info@sinfoniaiuventus.pl  
NIP 525–241-19-23; Regon 141192303 

 
Warszawa, dnia 19 stycznia 2010 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
W sprawie wyniku postępowania o zamówienie publiczne nr ZP-1/01-2010 na: 
 
„Nabywanie usług pasaŜerskich przewozów lotniczych krajowych i międzynarodowych 

na rzecz Polskiej Orkiestry Sinfonia Iuventus” 

 

1. Zamawiający zawiadamia, Ŝe w postępowaniu określonym jak wyŜej prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego złoŜono 6 ofert, których zbiorcze zestawienie 
przedstawiono poniŜej. 
 

 

 

    

cena brutto 
za wystawienie 

międzynarodowego 
biletu lotniczego 

cena brutto 
za wystawienie 

krajowego 
biletu lotniczego 

Upust 
na bilety 

międzynarodowe 
i krajowe w% 

W1 W2 W3 W1+W2+W3 

1 
Grupa Travel Sp. z o.o. 
ul. 10 Lutego 10 
81-301 Gdynia 

0,01 0,10 0,10% 70,00 1,00 0,49 71,49 

2 
First Class S.A. 
ul. Nowowiejska 5 
00-643 Warszawa 

10,00 12,20 0,10% 0,07 0,01 0,49 0,57 

3 
Polish Travel Quo Vadis Sp. z o.o. 
ul. Ptasia 2 
00-138 Warszawa 

0,01 0,01 4,00% 70,00 10,00 19,51 99,51 

4 
Business Travel Club Sp. z o.o. 
ul. Biała 3 
00-895 Warszawa 

0,01 0,01 3,12% 70,00 10,00 15,22 95,22 

5 
Agencja PodróŜy TRANSER 
ul. Św. Mikołaja 81  
50-126 Wrocław 

1,00 1,07 4,10% 0,70 0,09 20,00 20,79 

6 
Furnel Travel International S. z o.o. 
ul. Kopernika 3 
00-367 Warszawa 

0,01 0,01 3,53% 70,00 10,00 17,22 97,22 

 

2. Otwarcia ofert dokonano w dniu 19 stycznia 2010 r. o godz. 11:00 



3. W wyniku badania i oceny ofert na podstawie kryteriów i ich wagi podanych w SIWZ, 
zamawiający postanawia wybrać ofertę firmy: 
Polish Travel Quo Vadis Sp. z o. o. 
ul. Ptasia 2 
00-138 Warszawa 

 
4. Przewidywany termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą Zamawiający 

wyznacza na: 25 stycznia 2010 r. 
 

5. Zamawiający prosi o pisemne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma  
na nr faksu 22/ 65665 45. 

 
 
Treść niniejszego ogłoszenia przesyła się uczestnikom postępowania oraz zamieszcza na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego oraz na stronie internetowej: 
www.sinfoniaiuventus.pl  
 
                                                                                            
 

DYREKTOR NACZELNA 
Polskiej Orkiestry Sinfonia Iuventus 
 
 
Maria Karwowska 

 
 
 
 

 

 


